ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.11.2015 года № 922

Об отмене постановления
администрации Карталинского
муниципального района
от 31.12.2013 года № 2556

Руководствуясь постановлением Губернатора Челябинской области           от 25.06.2013 года № 214 «О контроле за соответствием расходов государственных гражданских служащих Челябинской области и иных лиц их доходам»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2013 года № 2556 «О контроле за соответствием расходов муниципальных служащих Карталинского муниципального района их доходам» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района          Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев